e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa; Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria do lote de

terreno n° 15 localizado na Rua Guabiju, Bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 2395/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO A VISTORIA DO LOTE DE TERRENO N°
15 LOCALIZADO NA RUA GUABIJU, BAIRRO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 287512017
Data: 07/08/2017 - Ho ário, 14:56

111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o terreno se encontra vazio e a população está usando seu para espaço

depositar entulho;

Considerando que o acúmulo de dejetos favorece a proliferação de insetos e doenças, colocando

em risco a integridade física da população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Setor de Posturas, solicitando a vistoria do lote de terreno n° 15 localizado na Rua Guabiju,

Bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano d liveira, 0` de Agosto de 2017.

4,1 \ 	\\\
,

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2